Protocolo 16.973/2023
Situação em 18/07/2023 12:46: Novo | Código nº 500.816.896.951.829.166

Projeto de Lei Ordinária
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 032, DE
10 DE ABRIL DE 2023. “Autoriza o Poder Executivo a aderir o Conselho Municipal de
Educação de Cáceres -MT à União Nacional dos Conselhos Municipais de Educação -
UNCME e dá outras providências.” Aprovado na Sessão Ordinária do dia 17 de Julho de
2023 .

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1017_PL_032_Executivo_.pdf (181,39 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 18/07/2023 às 12:46

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 18/07/2023 às 12:46

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

18/07/2023 às 12:46 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 18/07/2023 às 12:46

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B30F4BE406BF239B4CB3CD94&si=A5ORUALnBt3qHY4SuVprVYteeL3dWs3M67Qp4UmNb-x4twyBsJx72AU18Z1IjLjREv3KkliEGIBZ51gnR-IAWQ,,&iea=MTMwNzIyNQ==&hp=F49F38602E1848C3AF439639&d=18&m=07&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=F2D22A80237211F644D98AFE&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=F2D22A80237211F644D98AFE&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres